cedēte priorū euerse sūt scripture il

Quod loz. **I**tem aug. **D**e eodē.
Voniā nō agnouit scaturā. ali
qui codices hñt negociacōez. i quo
diuinitas interpretū sensū ostendit nō
errores inducit. Si ergo iste p̄tea
assidue laudē dei dic qz non agnouit
negociacōnes. nō negociētur xpia
ni. sz ait negociator. Affero ex lon
gimquo merces mercedem laboris
mei vñ viuā peto. dignus ē em̄ mer
cenarius mercede sua. de mendacio
et de piurio agitur non de negotio.
Ego em̄ mētiōz nō negociū. nā pos
sem dicē tāto em̄ sz tāto vēdā si pla
cet emē. quō ergo reuocas me a ne
gociacōe. omnes artifices mētiunt
sutores agricolē. vis ut optē caruz
t̄ps ut possum vendē annonam quā
fuaui. sz hoc nō faciūt boni agcole
inquit. nec illa boni negociatores.
Est p̄cēm hñe filios. qz qñ eis dolet
caput m̄tes infideles querunt eis li
gaturas sacrilegas et mētacōnes
om̄ia ista sūt p̄ca hoim nō rez que
ro ergo dic michi negociator quō
psalmistā intelligas. et noli me pro
hibere a negociacōne. negociacō e
nim nō me fac malū. sz miqtas mea
et mēdaciū meū. Queramus ergo
negociatores qui p̄sumūt ḡhari ex
suis opibz si sūt oia illā grām quā
h psalmista omēdat. ut nemo de su
is opibz gloriēt. et sicut oia medi
cos supbe pollicitates salutem vigi
lat h qd dcm̄ ē. tota die salutē tuū
sic contra negociatores opibz suis
gloriantes vigilat qd dicitū est. os
meū annūciabit laudē tuā. vñ r dñs
eiecit eos de tēplo volētes suā iusti
ciā statūē r ignorantēs iusticiā dei.
Merito dcm̄ est negociū qz negat
ociū qd malū est neqz qrit verā qui
etē que ē deus. **I**tem cassiodor9 in

Quod eodē psalmo. **D**e eodem
Vid est aliud negocium nisi q
possint vilius opari carius velle dif
trahē. Negociatores ergo illi ab ho
miabiles existimātur q iusticiam dei
nime osiderātes p̄ immoderatū pe
cunie ambitū pollūntur. merces su
as plus piurijs onerādo q̄ precijs.
tales eiecit dñs de tēplo dicēs. noli
te facē domū p̄ris mei domum nego
ciacōis. **I**tem ciprianns.

Proie sacerdotis careat qui dei mimi

stros a suis euocat officijs.

Neqz apud altare dei merētur
noiari in sacerdotū p̄ce q ab altari
sacerdotes et mistros voluerint ad
uocare et ido victor cū oia formā
nup in cōcilio a sacerdotibz datam

cos iconomos es
stitue in ecclia vel
vicecomios. et qd
beneficia ecclesia
stia p̄pinquis nō
concedat.

Singula. no
ta quod diffi
cile ē vt vnus vi
cē duorum obtine
at. ff. d. pac. si plu
res. C. de allesto.
nemo. extra d. tes.
ad h. C. de testa.
osulta. vbi dicit
qd absurdum ē si
p̄miscuis adibus
rez turbetur offi
cia. ar. oia. h. xxi.
q. i. c. ul. ff. qz cu
iulqz vnuer. l. si
cur. s. vlti. p̄teea
vidz h tm̄. phibe
ri in eadē ecclesia
sed falsū est. qz in
diuersis p̄t. qz te
exces. pla. c. vlti.
Similiter dic lex
qz nō p̄t quis hñe
p̄ plures ciuitates
plures p̄arias. vt
ff. ad munic. li.
bertus. s. p̄ser. p̄o
et regulare est qz
vna persona non
suppleat vicez plu
riū nisi i cā necita
tis vt item sit car
nalis et spūal pa
ter. xxx. q. i. ad li
mina vel prelat9
in diuersis ecclis
-x. q. iij. vno. vel
idē sit eligēs r cō
firmās ex te elec
cū inter. vel vt ip
semet trahat sibi
possessionē. ff. de
otralen. emp. si
stulas. s. fundum.
vel nisi cā vtilita
tis vt cum due ec
clesie vni omittā
tur. xvi. q. i. et tē/
poris. vel vt item
huus vice pluriuz.
dñozū sustineat.
ff. de stip. ser. l. i.
s. omnis seruus
vel ad apd semet
ip̄sū aliquis emā/
cipetur vel adop
tē. ff. de adop. si
confid.

Ecclia. hñci
nō ordinum sed bi
gnitatū. vnus em̄
bñ hz omnes ordi
nes sz ab vno tm̄
denominetur.

Singulis. h. xx/
i. q. i. c. vlti. oē. h
illd ex speciali pri
uilegio h ex gñā
li iur. xvi. q. i. hic
Cōmittēdum
est. alius habebit
archidiaconatum
alius archiep̄bra
tū r sic d alijs ar.
-xii. q. i. c. i.

Quantumlibet. ar. nō esse derogatū iuri gñali ppter psonē p̄dga
huā. s. di. lxi. miramur. s. di. lxxviii. si quis. **Oculus.** id ē si omne
officiū attribuitur ei qui dicitur in ecclia oculis. ubi erit audit⁹. id est
auris id ē officii qd̄ attribuitur ei q̄ d̄ in ecclia auris. p̄ oculuz intelli

Sicut maiores in ecclia qui sibi et aliis putant p̄ aurē in ecclia discreti in telligunt et scientes. vel referas h̄ ab illis quod dixit q̄ diuersitas officiorum in ecclia sit al' n̄ ita q̄ h̄ d̄. **Quia** si totum ecclia dicit si omnes i ecclia essent vnius officij quō impleret corpus ecclie cui diuersis opus est. **Et** pulchritudinem. singula q̄ q̄ locum teneant solita tēter. **O**lumus. et vicedim. ex p̄mit. h̄ id ē p̄onomum rez. ep̄as liuz qui rez ep̄a lib̄ et hospitibus supuentibus pro uidat. **M**aiorez. id ē p̄onomū rez. cas. noicoz. et iste intelcus habet. ex rubrica. vel maioratus est quēdā dignitas que ē i qui busdam ecclie vs vt in vercelle. **Vel** hospitibus q̄ non p̄t ep̄us in ap̄ria persona trā dare talia nego. cia. vt. v. q. iij. qz ep̄s. et referas qd̄ dicit d̄ hospitibus ad vicedominum. **C**lerus. ar. q̄ si platus non vult vel negligit facē ea q̄ debz debēt ea suppleri p̄ subbi. s. tos et ecclia. ar. q. iij. cum sis mus. et vidz q̄ in talibus nō sit necēria mōcō. ut ex de supplen. negh. pla. l. ar. d̄. ex d̄ oces. p̄. et ec. no n va. qm. in fi. **T**aconū. viz cedim. ex h̄ s. ptz q̄ vicedim̄s ē qui habz ptātē sup res ip̄ius ep̄a tus p̄onom⁹ qui sup res canoicoz. cu sez ref ecclia si ca gubnāda man. datur. C. de sacro san. ec. i. ubi. in p̄. h̄ ec̄ ep̄us bis pensat res ep̄ales sub testimonio vicedim̄i sic canonici res ecclia sticas sub testimonio p̄onomi et ecouerfo. vt. x. vi. q. vii. qm. et. xij. q. i. maifesta. et iste p̄onomus in quibusdam ecclis appellatur p̄positus. **S**ia in quibusdā ep̄os. vel etiā alios platos. q̄libz em̄ platus bz

geminū faustimū p̄sbrum ausus sit tutorē ostituē ob dormicōem eius a pud vos non fiat oblacō ā aliq̄ dep̄ cacō p̄ noie ei⁹ frequēt in ecclia. vt sacerdotum decretum religiose aut necessarie factum obseruet a nobis

O LXXXIX

Omnium q̄ sue oportet ep̄m eē bene p̄positū ut quedam inde quodāmo future dispē sacōis argumta sumant. In dispen sacōe vero ecclie hāc regl̄az obfua. dā nouēt. ut nulli quātūlibz exerci tate p̄sone duo simul officia omittat neq̄ secularibz viris res ecclia sticas gubernādas omittat. **Vn̄** ḡg. scribit oibz ep̄is **Vn̄ p̄sone nō**